35

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1
«Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к Постановлению:
1.1.1. Раздел МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» в таблице 2 изложить в следующей редакции:
«
	МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО»

	1.
	Услуги внутризоновой связи
	ед.
	24
	55
	10,00

	2.
	Услуги междугородней связи
	ед.
	24
	28
	8,00

	3.
	Услуги местной связи
	ед.
	24
	132
	2,00

	»
1.1.2. В таблице 3 в разделе МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» в столбце 5 строки 1 и в разделе МКУ г.о Тольятти «Тольяттинский архив» в столбце 5 строки 1 цифру «15000» заменить цифрой «21000».
1.1.3. В таблице 9 в разделе МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» в столбце 5 строки 1 цифру «20000» заменить цифрой «30000».
1.1.4. Раздел МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» Таблицы 12 дополнить строками следующего содержания:
«
	4.
	Уведомления о вручении внутренних регистрируемых почтовых отправлений (простое)
	шт.
	15000
	30,00

	5.
	Уведомления о вручении внутренних регистрируемых почтовых отправлений (заказное)
	шт.
	10000
	70,00

	»
1.1.5. Раздел МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» Таблицы 23 изложить в следующей редакции:
«
	 МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО»

	1.
	Выполнение работ по текущему ремонту
	       м2
	1000*
	10000

	2.
	Текущий ремонт трубопровода
	усл. ед.
	1
	200000

	3.
	Выполнение работ по текущему ремонту кровли
	         м2
	            4000
	       1000

	4.
	Реставрационные работы
	      усл. ед.
	1
	19 000 000

	5.
	Выполнение работ по ремонту межпанельных швов
	           м
	1000
	        800

	»
1.1.6. Раздел МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» Таблицы 25 дополнить строкой следующего содержания:
«

	6.
	Оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
	    УСЛ.ЕД
	1

800 000,00

	»
[bookmark: _GoBack]

1.1.7. Раздел МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО» Таблицы 49 дополнить строкой следующего содержания:
«
	12.
	Шкаф - витрина
	шт.
	5

20 000,00

7 лет

	»

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа                                                                          С.А. Анташев